
 
 Д У М А  

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА    

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
                                                           

РЕШЕНИЕ 
27 октября 2022 года               пгт. Кавалерово №  94  

О правовой экспертизе решения 

Думы Кавалеровского 

муниципального округа 

Приморского края от 28.07.2022 № 

13-НПА «О Положении «О 

Ревизионной комиссии 

Кавалеровского муниципального 

округа Приморского края»  

 

 

Рассмотрев и обсудив правовую экспертизу Министерства 

государственно-правового управления Приморского края на решение Думы 

Кавалеровского муниципального округа Приморского края от 28.07.2022 № 

13-НПА «О Положении «О Ревизионной комиссии Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края» и руководствуясь Законом 

Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О Кавалеровском 

муниципальном округе Приморского края», Уставом Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края, 

 Дума Кавалеровского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1.Согласиться с правовой экспертизой Министерства государственно-

правового управления Приморского края на решение Думы Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края от 28.07.2022 № 13-НПА «О 

Положении «О Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального 

округа Приморского края». 

2.Направить настоящее решение в Министерство государственно-

правового управления Приморского края. 

3.Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы                                                                 В.Г.Цой 
 




